ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND  Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v rà soát, báo cáo đánh

giá hiệu quả dự án của

Quỹ Cộng đồng PTTT tài

trợ tại địa phương

Kính gửi: Trưởng các Phòng: Giáo dục và Đào tạo,

Nông nghiệp và Môi trường

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn số

504/SNNMT-TL ngày 19/3/2025 về việc rà soát, đánh giá hiệu quả các dự án

của Quỹ Cộng đồng phòng tránh thiên tai tài trợ tại địa phương (có bản chụp

kèm theo).

 Để có cơ sở đánh giá hiệu quả các dự án mà Quỹ đã vận động tài trợ thực

hiện trên địa bàn huyện báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường đảm bảo thời

gian quy định, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

- Trên cơ sở nguồn vốn hỗ trợ của Quỹ Cộng đồng phòng tránh thiên tai để

xây dựng Trường Mầm non xã Ba Giang năm 2017, tổ chức kiểm tra, đánh giá

hiệu quả hoạt động trong thời gian vừa qua theo phụ lục đính kèm (kèm theo

hình ảnh công trình).

- Báo cáo gửi UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và Môi trường)

trước ngày 24/3/2025.

2. Giao Trưởng phòng Nông nghiệp và Môi trường(Văn phòng Thường

trực BCH PCTT&TKCN huyện): Trên cơ sở báo cáo của phòng Giáo dục và

Đào tạo gửi về, tổng hợp tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Nông nghiệp và

Môi trường trước ngày 25/3/2025.

Yêu cầu Trưởng các phòng Giáo dục và Đào tạo, Nông nghiệp và Môi

trường huyện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, NN&MT (Hải).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-03-24T09:30:31+0700

		2025-03-24T15:13:05+0700

		2025-03-24T15:13:05+0700

		2025-03-24T15:13:05+0700